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         Adobe PDF free on rahvusvaheline standardtarkvara PDF -dokumentide vaatamiseks, allkirjastamiseks ja kommenteerimiseks. Võite unustada hunnikud paberdokumente, kasutades Adobe PDF -i, mis on objektiivselt üks parimaid programme PDF -failidega töötamiseks. 
     

    

        




Adobe PDF -i tasuta eelised
        
          
	Adobe PDF -i kasutamine on tasuta 
	Saate kaitsta oma isikuandmete turvalisust 
	Dokumentide ja andmete edastamine erinevate platvormide vahel on lihtne 
	Adobe PDF -i kasutamine on lihtne 
	Kerimis-, liigutus- ja suumimisfunktsioonid on optimaalsed 
	Kiire NVIDIA graafika laadimine võimaldab kasutajatel kiiresti lehekülgede vahel vahetada 
	Erinevad ärispetsialistid võivad Adobe PDF -i kasutada 

      

    

KKK
        
          
	 Mis on Adobe PDF?  

  Adobe PDF -i tasuta lugeja on tarkvara, mida kasutatakse kõikjal maailmas PDF -failide vaatamiseks, allkirjastamiseks, jagamiseks, printimiseks ja märkimiseks. See on ainulaadne, kuna see on ainus omalaadne programm, mis võimaldab kasutajatel töötada kogu selle vormingu failides leiduva sisuga. Kuna see on ühendatud Adobe pakutavate pilveteenustega, tähendab see, et saate oma failidega töötada igal ajal ja igal pool. 
     

    

            TASUTA PROOVIVERSIOON
    
        
          
	 Kas Adobe PDF on tasuta?  

  Jah, see programm on täiesti tasuta, saate PDF -lugeja alla laadida Adobe'i veebisaidilt, otsige lihtsalt vastavat ikooni. 
  
	 Miks peaksin kaaluma üleminekut tasulisele Adobe PDF -ile?  

  Ostes Adobe PDF -i tellimuse, saate juurdepääsu sellistele lisavõimalustele nagu PDF -failide teisendamine Microsoft Wordi, Exceli, PowerPointi või RTF -failideks, mida saate redigeerida, mitu faili üheks ühendada ja rohkem pilvesalvestust saada. 
     

    

            TÄISVERSIOON
    
        
          
	 Kas Adobe PDF -i ostmisel on üliõpilaste allahindlus?  

  Kui olete õpetaja õpilane, saate 60% allahindlust kõikidest Creative Cloudi rakendustest, sealhulgas Adobe PDF. 
     

    

            ÕPILASTE SOODUS
    
        
         
	 Kas ma saan Adobe PDF -i oma nutitelefonis tasuta kasutada?  

 
 Jah, sa saad. Adobe Readeri tasuta allalaadimise eeliste kasutamiseks minge Google Play või iTunes App Store'i teatud lehele.
    

    

Piraatversiooni kasutamise tagajärjed
        
         Paljud kasutajad püüavad leida häkkinud rakenduste versioone, isegi mõistmata, kui palju varjatud ohte võib neile pärast allalaadimist klõpsamist järgneda. 
     

    

            Vale või halva rakenduse tekkimise oht    
        
        See on kõige tavalisem ja kõige vähem tõsine probleem, mida võite saada. Laadite lihtsalt alla rakenduse, mida te ei soovinud (reklaamide boonusega) või mis ei tööta. 
 Kui otsite häid pakkumisi suurepäraste rakenduste kohta, vaadake saadaolevaid Adobe Creative Cloudi allahindlused. 
    

    

            Võite saada viiruse    
        
        Lisaks viirustele võib häkkinud Adobe PDF -i hankimisel ilmneda igasuguseid probleeme isegi allalaadimise etapis. Peate kas saatma SMS-i või maksma lahtipakkimise või allalaadimise eest, läbima hulga hüpikakendeid jne. Kui olete tarkvara lõpuks arvutisse installinud, nakatatakse see viirustega, mis aeglustavad selle tööd oluliselt . 
 Uurige, kuidas saate alla laadida Adobe Creative Cloud tasuta. 
    

    

            Hea toode vajab tuge    
        
         Kui Adobe PDF -i häkkiti, pole värskendusi saadaval. Arendajad toetavad ja täiustavad oma tooteid ainult siis, kui neil on selleks raha. Paljud kasutajad ei mõista seda, kuid digitaalsete toodete väljatöötamine on raske töö, mis hõlmab paljusid inimesi, kes soovivad oma töö eest raha teenida. 
     

    

Tasuta alternatiivid Adobe PDF -ile
        
         Kui teil on mingid põhjused, miks te ei saa Adobe PDF -iga töötada või soovite proovida mõnda muud programmi, on siin nimekiri tasuta alternatiividest, mida saate PDF -failidega töötamiseks kasutada. 
     

    

            1. Foxit Reader    


        




            KASUTAGE FOXIT TASUTA
    


                    
            Plussid

                                                                	
                                Lihtne kasutada                            
	
                                Väike suurus                            
	
                                Kiire                            


                                    

        
            Miinused

                                                                	
                                Ei tööta PDF -failidega, millel on Flash -animatsioon                            
	
                                Teksti optiline tuvastamine puudub                            
	
                                Võib arvutisse installida mittevajalikke tööriistu                            


                                    

    
        
         Foxit Reader on mugav pilvepõhine PDF-lugeja, mis võimaldab teil PDF-failide koostöös teiste kasutajatega koostööd teha. PDF -faile saab luua mitmel viisil (alates skannimisest, teisendades DOCX-, PPT- või XLSX -failidest, ühendades mitu faili üheks jne). 
 Lisaks koostööle saate jälgida oma failide ajalugu, vaadata kõiki, kes neid avab, ja saata märguandeid kõigile, kes seda dokumenti loevad. 
 Lõpuks, kui olete mures oma failide turvalisuse pärast või töötate sageli tundlike andmetega, pakub Foxit Reader mitmesuguseid kaitsevahendeid, alates paroolidest kuni failide krüptimiseni. 
     

    

            2. Nitro Reader    


        




            KASUTAGE NITRO VABA
    


                    
            Plussid

                                                                	
                                Lihtne kasutada ja täpne                            
	
                                Teksti, pildi ja lehe redigeerimine                            
	
                                e -allkirjastamise tööriistad on integreeritud                            
	
                                UI sarnane MS Office'iga                            
	
                                Muljetavaldav failivormingu tugi                            


                                    

        
            Miinused

                                                                	
                                Nitro Pro töölauaversioon toimib ainult Windowsi PDF -lugejana                            


                                    

    
        
        Kui otsite programmi, mida on mugav kasutada, millel on intuitiivne kasutajaliides ja palju lisafunktsioone, siis peaks Nitro Reader olema üks teie parimaid võimalusi. Selle abiga saate luua, jagada ja kaitsta oma PDF -faile. Saate hõlpsasti kohandada kõiki faile värvide, fontide ja erineva paigutusega. 
 Saate oma meeskonnaga töötada ühe dokumendi kallal, omades võimalust soovitada muudatusi, anda tagasisidet ja sellele vastata. Kaitset saab teha parooli abil. Selles programmis loodud faile saab avada põhimõtteliselt mis tahes PDF -lugejas. 
 Lisateavet avamise ja teisendamise kohta a PDF -fail. 
    

    

            3. Preview    


        




            KASUTA PREVIEW TASUTA
    


                    
            Plussid

                                                                	
                                Animeeritud GIF -faile saab hõlpsalt loopida                            
	
                                Kaotatud taasesituse eelvaade                            


                                    

        
            Miinused

                                                                	
                                Ilma algse failita on krüptitud PDF -e võimatu redigeerida                            
	
                                ISO-standarditud PDF-e ei toetata                            
	
                                Võib PDF -id ootamatult kustutada                            


                                    

    
        
         Eelvaade on kaasas iga Maci arvutiga, kuid see ei tohiks teid petta arvama, et sellel puuduvad võimalused. See sisaldab kõike, mida PDF -lugeja vajab, sealhulgas võimalust lisada märkusi, ühendada mitu faili üheks, töötada erinevate vormidega ja kaitsta faile paroolidega. See on suurepärane valik nii professionaalseks kui ka isiklikuks kasutamiseks. 
     

    

            4. PDFpen    


        




            KASUTAGE PDFPEN TASUTA
    


                    
            Plussid

                                                                	
                                Mitu ekspordivormingut                            
	
                                OCR -i integreerimine                            


                                    

        
            Miinused

                                                                	
                                Tööriistade valikud ja ikoonid pole piisavalt läbipaistvad                            


                                    

    
        
        Veel üks tõhus Adobe PDF -i tasuta alternatiiv macOS 10.14 -le koos funktsioonidega PDF -i kujundamiseks ja jagamiseks. Programm võimaldab teil luua vorme ja sisukordi, lisada pilte, kasutada elektroonilisi allkirju ja eksportida oma faile teistesse vormingutesse. 
 Arendajad on hiljuti lisanud märkuste funktsiooni, mis annab kasutajatele võimaluse faile kommenteerida ja neid ilma andmeid muutmata märkida. Lisaks integreerub see parim OCR -tarkvara. 
 Võite olla huvitatud sellest, kuidas avada ja teisendada JPEG -fail. 
    

    

            5. PDF-XChange Editor    


        




            KASUTA XCHANGE TASUTA
    


                    
            Plussid

                                                                	
                                PDF -faile saate hõlpsalt redigeerida                            
	
                                Lihtne lisada pealkirju ja tekstivälju                            
	
                                Töötab kiiresti ilma viivitusteta                            


                                    

        
            Miinused

                                                                	
                                Vähesed kohandamisvalikud                            
	
                                Eraldi lehti ei saa eksportida                            
	
                                Suuruse muutmine on keeruline                            


                                    

    
        
         PDF-XChange Editor on usaldusväärne Adobe PDF Readeri asendaja. See võimaldab teil faile kujundada ja vaadata, heli lisada, teksti esile tõsta ja läbi kriipsutada ning palju muud. Selle lugeja parim omadus on tööriist, mis võimaldab teil skannitud teksti ära tunda ja otsida dokumendis olevat teksti. 
     

    
Laadige Adobe PDF tasuta alla


        




            Laadige alla Adobe PDF Winile ja Macile
    
        
         Litsentsitud tarkvara kasutamisel väldite igasuguseid viirustega seotud probleeme ja saate kvaliteetse programmi, mis töötab viivituste ja krahhideta. 
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